
 
  
 
 
 

Во врска со документите кои ги приложувам кон Барањето за 
потрошувачки кредит кон МИКРО ЛИЗИНГ СОСИЕТИ ДОО Скопје, јас 
долупотпишаниот ______________________________ од _____________ 
ул._________________________ бр.____ со ЕМБГ ___________________, под 
полна морална, материјална и кривична одговорност  
 
 
 

И   З   Ј   А   В   У   В   А   М 
 
 

Дека на давателот на потрошувачкиот кредит Микро Кредит Лизинг 
Социети Д.О.О. Скопје ул. Вељко Влаховиќ  бр.26 со БДС 6409431 во барањето 
за потрошувачки кредит му дадов точни податоци од кои може да се утврди 
мојата материјална и социјална положба. 

 
Исто така, под полна, морална, материјална и кривична одговорност  
 
 

П   О   Т   В   Р   Д   У   В   А   М 
 

 Дека во постапката за одобрување на потрошувачки кредит, во врска со 
Договорот за потрошувачки кредит кој ќе биде склучен, од страна на давателот 
на потрошувачки кредит сум запознат со сите услови под кои се издава 
потрошувачкиот кредит (договорна камата, трошоци за одобрување на 
кредитот, месечни трошоци за водење на сметка, трошоци кои може да 
настанат во врска со отплатата на кредитот),  дека сум запознат со правата кои 
произлегуваат од горенаведениот Договор за потрошувачки кредит и со 
одредбите од Законот за заштита на потрошувачите при договори за 
потрошувачки кредит. 
 
   
  
Во Скопје, на ден ___.___.200__ година 
 
 
 

Изјавил/Потврдил 
Корисник на потрошувачки кредит 

 
_____________________ 


